[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

РЕШЕНИЕ

	« 01 »  декабря 2016 г.
	№  86

Об определении нового состава экспертной рабочей группы муниципального образования город Петергоф
В соответствии с Указом Президента РФ от 04.03.2013 N 183 «О рассмотрении общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием Интернет-ресурса «Российская общественная инициатива» Муниципальный Совет муниципального образования город Петергоф

РЕШИЛ:

1. Для проведения экспертиз и принятия решений о целесообразности разработки проектов нормативных правовых актов и (или) об иных мерах по реализации общественных инициатив, направленных  гражданами Российской Федерации с использованием Интернет-ресурса «Российская общественная инициатива»,  определить следующий состав экспертной рабочей группы муниципального образования город Петергоф:
Малик Светлана Васильевна – глава муниципального образования город Петергоф, исполняющий полномочия председателя Муниципального  Совета
Петров Виктор Александрович – председатель административно-правового комитета Муниципального Совета

Федоров Сергей Владимирович – депутат Муниципального Совета

Шифман Александр Викторович –глава местной администрации МО город Петергоф
Квинт Татьяна Александровна – главный специалист – юрист аппарата Муниципального Совета

Смирнова Наталья Алексеевна – главный специалист аппарата Муниципального Совета

Селиванов Владимир Александрович –председатель Петродворцового местного  отделения Совета ветеранов

2. Решение вступает в силу со дня принятия.

3. Решение Муниципального Совета МО г.Петергоф  от 17.12.2015г. № 63 «Об определении нового состава экспертной рабочей группы муниципального образования город Петергоф» со вступлением в силу настоящего решения считать утрачившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя административно-правового комитета Муниципального Совета МО г. Петергоф Петрова В.А.
Глава муниципального образования город Петергоф,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета                                                                            С.В.Малик